CONJUNTO PADRE 
ABÍLIO - ETAPA 3

PROPRIA 1.0 SRV 790.999,5
6

593.446,9
7 593.446,97

Total do lote....................R$ 593.446,97

Homologado para CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.380.232/0001-48,
pelo melhor valor de R$ 593.446,97 (quinhentos e noventa e três mil,  quatrocentos e quarenta e seis reais e
noventa e sete centavos), em 10/05/2024.